РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                             Р Е Ш Е Н И Е

06.10.2014г.                                № 34-100/дсп
с. Малое Голоустное

О принятии расходных обязательств
по реализации перечня проектов
народных инициатив на территории
Голоустненского муниципального
образования в 2014 году

     В соответствие с  Постановлением Правительства Иркутской области  от 08 апреля 2014 года № 191-пп «О Порядке предоставления в 2014 году из областного бюджета бюджетам  городских округов, муниципальных районов и поселений Иркутской области субсидий в целях софинансирования расходов, связанных с реализацией мероприятий перечня проектов народных  инициатив», руководствуясь  статьями 6,  43, 54 Устава Голоустненского  муниципального образования,  Дума Голоустненского муниципального образования
РЕШИЛА:
     1. Принять расходные обязательства по реализации перечня проектов народных инициатив на территории Голоустненского муниципального образования в 2014 году в сумме 669 368,00 (шестьсот шестьдесят девять тысяч триста шестьдесят восемь) рублей, в том числе за счет субсидии, запланированной за счет средств бюджета Иркутской области в сумме 635 900,00 (шестьсот тридцать пять тысяч девятьсот) рублей, за счет бюджета Голоустненского муниципального образования в сумме 33 468,00 (тридцать три тысячи четыреста шестьдесят восемь) рублей.
     2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, ценообразованию и социально – экономическому развитию (Скобельцина Т.В.).

Глава Голоустненского
муниципального образования					Т.Г. Липская.

Приложение № 1
к решению Думы
Голоустненского МО
[bookmark: _GoBack]от 06.10.2014г. № 34-100/дсп

	Перечень
реализации проектов народных инициатив  в 2014 году
 Администрация Голоустненского муниципального образования – Администрация сельского поселения
(наименование городского округа, поселения)

	№ п/п
	Наименование городского округа, поселения, объекта и мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования - всего, тыс. руб.
	в т.ч. из местного бюджета, тыс. руб.
	Наименование пункта статьи ФЗ от 06.10. 2003 г.
 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	       1
	Администрация Голоустненского муниципального образования – Администрация сельского поселения, (Капитальный ремонт помещения дома культуры  села Малое Голоустное;
Капитальный ремонт помещения дома досуга  поселка Большое Голоустное)
	до 10 декабря 2014 года
	669,368
	33,468
	Статья 14, часть 1, пункт 12
«Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры »

	ИТОГО:

	669,368
	33,468

Глава Голоустненского
муниципального образования

____________

Т.Г. Липская

	                                           м.п.
	    (подпись)

	(расшифровка подписи)

	Начальник финансово - экономического отдела администрации Голоустненского муниципального образования

____________

М.Н. Назарова

	    (подпись)

	(расшифровка подписи)

	Ответственный исполнитель
	____________
    (подпись)

	М.Н. Назарова (3952690786)goloustnenskoem02011@mail.ru

	 (расшифровка подписи     № телефона, е-mail)